
การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 1

01 โครงการยกระดบัผลสัมฤทธิ์สุขศึกษาและพลศึกษา
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 46,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ638/65 23-06-65 ลูกฟุตบอล 8,500 37,500
2 บย31/65 27-07-65 ไปราชการกีฬาแห่งชาติ พัทลุง 13,200 24,300
3 บจ726/65 27-07-65 ไปราชการกีฬาแห่งชาติ พัทลุง เพิม่เติม 3,000 21,300
4 บจ727/65 25-07-65 ชุดนักมวย 1,500 19,800

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 26,200 19,800
5 19,800
6 19,800
7 19,800
8 19,800
9 19,800
10 19,800
11 19,800
12 19,800
13 19,800
14 19,800
15 19,800
16 19,800
17 19,800
18 19,800
19 19,800
20 19,800
21 19,800
22 19,800
23 19,800

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
26,200 19,800รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 2

02 โครงการพัฒนานักกีฬาสู่ความเปน็เลิศ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 30,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมาวเหตุ
1 บจ486/65 03-05-65 ค่าวัสดุ 1,700 28,300
2 บจ487/65 07-05-65 ไปราชการฟุตบอล กาญจนบุรี 9,760 18,540
3 บจ488/65 12-05-65 ไปราชการกีฬาแห่งชาติ ขอนแก่น 5,392 13,148
4 บจ503/65 03-05-65 ชุดกีฬา 8,750 4,398
5 บจ636/65 20-06-65 ชุดกีฬานักฟุตบอล 4,500 -102
6 บจ637/65 23-06-65 น  าด่ืมนักกีฬาฟุตบอล 1,500 -1,602
7 บค87/65 26-06-65 เบี ยเลี ยงนักกีฬาฟุตบอล 3 แมตซ์ 3,300 -4,902
8 บจ728/65 17-08-65 ค่าน  ามัน 500 -5,402
9 บค92/65 27-08-65 เบี ยเลี ยงนักกีฬาฟุตบอล 3 แมตซ์ 3,450 -8,852
10 บย38/65 31-08-65 ไปราชการคัดมวยเขต3 สุรินทร์ 11,616 -20,468
11 บจ745/65 22-06-65 ค่าน  ามัน 500 -20,968

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 50,968 -20,968
12 -20,968
13 -20,968
14 -20,968
15 -20,968
16 -20,968
17 -20,968
18 -20,968
19 -20,968
20 -20,968
21 -20,968
22 -20,968
23 -20,968
24 -20,968
25 -20,968

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
50,968 -20,968รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 3

03 โครงการแขง่ขนักีฬา-กรีฑาภายในโรงเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 100,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 100,000
2 100,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 100,000
3 100,000
4 100,000
5 100,000
6 100,000
7 100,000
8 100,000
9 100,000
10 100,000
11 100,000
12 100,000
13 100,000
14 100,000
15 100,000
16 100,000
17 100,000
18 100,000
19 100,000
20 100,000
21 100,000
22 100,000
23 100,000
24 100,000
25 100,000
26 100,000
27 100,000
28 100,000
29 100,000

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 100,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 4

04 โครงการยกระดบัผลสัมฤทธิ์สังคมศึกษา
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 29,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ434/65 12-04-65 ผ้าเบีย่งพระ 700 28,300
2 บจ533/65 08-06-65 ค่าวัสดุ 8,701 19,599
3 บจ711/65 18-08-65 เคร่ืองพิมพ์อิงเจ็ท 4,990 14,609
4 บจ734/65 22-08-65 เข้าเล่มหลักสูตรต้านทุจริต 300 14,309
5 บจ777/65 05-08-65 อ.ธงชัย ไปราชการร่วมกิจกรรมศาล 500 13,809
6 บจ839/65 08-07-65 หนังสือประวัติศาสตร์ชาติไทย 990 12,819

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 16,181 12,819
11 12,819
12 12,819
13 12,819
14 12,819
15 12,819
16 12,819
17 12,819
18 12,819
19 12,819
20 12,819
21 12,819
22 12,819
23 12,819
24 12,819
25 12,819
26 12,819
27 12,819
28 12,819
29 12,819

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
16,181 12,819รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 5

05 โครงการพัฒนาศักยภาพดา้นศิลปะ ดนตรี นาฏศิลป์
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 40,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ623/65 12-06-65 ค่าชุดฟ้อนร า 10,000 30,000
2 บจ624/65 13-06-65 ค่าซ่อมกลองยาว 3,500 26,500
3 บจ625/65 17-06-65 ค่าบ ารุงเคร่ืองดนตรี 1,000 25,500
4 บค89/65 14-06-65 ค่าตอบแทนวิทยากรดนตรีนาฏศิลป์ 2,500 23,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 17,000 23,000
11 23,000
12 23,000
13 23,000
14 23,000
15 23,000
16 23,000
17 23,000
18 23,000
19 23,000
20 23,000
21 23,000
22 23,000
23 23,000
24 23,000
25 23,000
26 23,000
27 23,000
28 23,000
29 23,000

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
17,000 23,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 6

06 โครงการยกระดบัผลสัมฤทธิ์วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 100,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ445/65 10-05-65 ค่าวัสดุ 2,500 97,500
2 บจ446/65 10-05-65 ค่าวัสดุ 22,850 74,650
3 บจ453/65 08-04-65 ไปราชการวิทยาศาสตร์พลังสิบ 2,840 71,810
4 บจ459/65 11-03-65 ผ้าต่วน 1,467 70,343
5 บจ460/65 06-04-65 แผ่นป้ายโรลอัพ 1,500 68,843
6 บจ461/65 10-03-65 ท่อน  า 503 68,340
7 บจ490/65 05-06-65 อ.วิชญะไปราชการโค้ดดิ ง ม.สารคาม 7,484 60,856
8 บจ671/65 23-07-65 อ.นิคมไปราชการ สอบวิทย์ ม.ราชภัฏบุรีรัมย์ 8,500 52,356
9 บย34/65 10-08-65 ใบยืมวันวิทยาศาสตร์ 37,397 14,959
10 บจ689/65 02-08-65 ค่าวัสดุ 398 14,561
11 บจ690/65 02-08-65 ค่าวัสดุ 6,371 8,190
12 บจ691/65 02-08-65 ค่าวัสดุ 4,274 3,916
13 บจ692/65 08-08-65 ค่าวัสดุ 127 3,789
14 บจ754/66 13-08-65 ค่าวัสดุวันวิทยาศาสตร์ 360 3,429
15 บจ755/66 07-08-65 ค่าวัสดุวันวิทยาศาสตร์ 1,282 2,147
16 บจ756/66 09-08-65 ค่าวัสดุวันวิทยาศาสตร์ 3,340 -1,193
17 บจ757/66 11-08-65 ค่าจ้างติดตั งไฟฟ้าวันวิทยาศาสตร์ 1,400 -2,593
18 บจ758/66 10-08-65 ค่าจ้างท าฐานวางจรวดขวดน  าวันวิทยาศาสตร์ 600 -3,193
19 บจ778/66 10-08-65 อ.วิชญะไปราชการส่ือเทคโนฯดิจิทัล ขอนแก่น 1,400 -4,593

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 104,593 -4,593
20 -4,593
21 -4,593
22 -4,593
23 -4,593
24 -4,593
25 -4,593
26 -4,593
27 -4,593
28 -4,593

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
104,593 -4,593รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 7

07 โครงการยกระดบัผลสัมฤทธิ์ภาษาไทย
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 30,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ536/65 08-06-65 ค่าวัสดุ 2,534 27,466
2 บจ570/65 22-06-65 ค่าวัสดุ 1,322 26,144
3 บจ571/65 24-06-65 ป้ายสุนทรภู่ 500 25,644
4 บจ572/65 25-06-65 ค่าวัสดุ 4,178 21,466
5 บย30/65 25-07-65 กิจกรรมวันภาษาไทย 20,000 1,466

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 28,534 1,466
6 1,466
7 1,466
8 1,466
9 1,466
10 1,466
11 1,466
12 1,466
13 1,466
14 1,466
15 1,466
16 1,466
17 1,466
18 1,466
19 1,466
20 1,466
21 1,466
22 1,466
23 1,466
24 1,466
25 1,466
26 1,466
27 1,466
28 1,466

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
28,534 1,466รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 8

08 โครงการเขา้ค่ายภาษาตา่งประเทศ 
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 15,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 15,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 15,000
2 15,000
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 15,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 9

09 โครงการพัฒนาการจัดการเรียนการสอนฯภาษาตา่งประเทศ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 35,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ590/65 22-06-65 ค่าวัสดุ 7,011 27,989
2 บจ622/65 01-06-65 ค่าวัสดุส านักงาน 325 27,664
3 บจ746/65 18-07-65 ค่าวัสดุส านักงาน 600 27,064

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 7,936 27,064
4 27,064
5 27,064
6 27,064
7 27,064
8 27,064
9 27,064
10 27,064
11 27,064
12 27,064
13 27,064
14 27,064
15 27,064
16 27,064
17 27,064
18 27,064
19 27,064
20 27,064
21 27,064
22 27,064
23 27,064
24 27,064
25 27,064
26 27,064
27 27,064
28 27,064
29 27,064

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 27,064
7,936 27,064รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 10

10 โครงการพัฒนาผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนคณิตศาสตร์
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 39,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ479/65 27-05-65 ค่าวัสดุ 700 38,300
2 บจ765/65 06-09-65 ซ่อมแอร์ 4,200 34,100
3 บจ829/65 13-09-65 ค่าวัสดุส านักงาน 1,156 32,944
4 32,944
5 32,944
6 32,944
7 32,944
8 32,944
9 32,944
10 32,944

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 6,056 26,888
11 26,888
12 26,888
13 26,888
14 26,888
15 26,888
16 26,888
17 26,888
18 26,888
19 26,888
20 26,888
21 26,888
22 26,888
23 26,888
24 26,888
25 26,888
26 26,888
27 26,888
28 26,888
29 26,888

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
6,056 32,944รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 11

11 โครงการพัฒนาสื่อและจัดบรรยากาศการเรียนรู้การงานอาชพี
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 20,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ456/65 25-05-65 ค่าวัสดุ 2,000 18,000
2 18,000
3
4
5
6
7
8
9
10

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 2,000 18,000
11 18,000
12 18,000
13 18,000
14 18,000
15 18,000
16 18,000
17 18,000
18 18,000
19 18,000
20 18,000
21 18,000
22 18,000
23 18,000
24 18,000
25 18,000
26 18,000
27 18,000
28 18,000
29 18,000

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
2,000 18,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 12

12 โครงการพัฒนางานฝ่ายวิชาการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 270,600   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ430/65 29-03-65 ถ่ายเอกสาร 479 270,121
2 บจ431/65 29-03-65 ค่าวัสดุ 75 270,046
3 บจ432/65 29-03-65 ค่าวัสดุ 765 269,281
4 บจ484/65 09-05-65 ไปราชการMOUวิชาการ ม.ราชภัฏสารคาม 1,960 267,321
5 บจ491/65 06-06-65 ค่าวัสดุ 15,200 252,121
6 บจ492/65 06-06-65 ค่าวัสดุ 6,489 245,632
7 บจ493/65 31-05-65 ค่าวัสดุ 4,380 241,252
8 บจ508/65 26-05-65 ค่าน  ามัน 300 240,952
9 บจ509/65 25-05-65 ค่าวัสดุ 985 239,967
10 บจ510/65 17-05-65 ค่าเช่าชุดประจ าชาติ 700 239,267
11 บจ511/65 25-05-65 ค่าวัสดุ 400 238,867
12 บจ513/65 01-06-65 ค่าตรายาง 540 238,327
13 บจ515/65 18-05-65 ป้ายไวนิล 1,800 236,527
14 บจ529/65 08-06-65 โปรเจคเตอร์ 82,450 154,077
15 บจ534/65 08-06-65 หมึกเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ 10,722 143,355
16 บจ535/65 09-06-65 ค่าวัสดุ 5,831 137,524
17 บจ620/65 06-07-65 ค่าวัสดุส านักงาน 824 136,700
18 บจ630/65 26-05-65 ค่าอาหารนิทรรศการความเป็นเลิศ สาเกตุฮอลล์ 3,700 133,000
19 บจ654/65 20-07-65 กระดาษA4 15,200 117,800
20 บจ655/65 27-07-65 projector 12,000 105,800
21 บจ656/65 20-07-65 ค่าวัสดุส านักงาน 414 105,386
22 บจ762/65 26-08-65 ปพ. 6,600 98,786
23 บจ763/65 26-08-65 ค่าขนส่ง 198 98,588
24 บจ764/65 26-08-65 ค่าไปรษณีย์ 500 98,088
25 บจ831/65 05-08-65 วัสดุโครงงานการคิดขั นสูง 2,000 96,088
26 บจ834/65 09-08-65 ค่าจ้างเหมารถน านักเรียนร่วมงานวิทยาลัยอาชีวฯ 1,000 95,088
27 บจ852/66 26-09-65 กระดาษA4 15,200 79,888
28 บจ853/66 28-09-65 ค่าวัสดุส านักงาน 1,734 78,154

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 192,446 78,154
29 78,154

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
192,446 78,154รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 13

13 โครงการปจัฉมินิเทศ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 5,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 5,000
2 5,000
3 5,000
4 5,000
5 5,000
6 5,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 5,000
7 5,000
8 5,000
9 5,000
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 5,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 14

14 โครงการพัฒนาห้องสมุด
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 5,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ574/65 10-06-65 ค่าวัสดุ 497 4,503
2 บจ575/65 15-06-65 ค่าวัสดุ 252 4,251
3 บจ576/65 06-06-65 ล้างแอร์ 300 3,951
4 บจ675/65 20-07-65 สติกเกอร์ 3,970 -19
5 บจ676/65 24-07-65 ค่าวัสดุส านักงาน 2,349 -2,368
6 บจ677/65 24-07-65 ค่าวัสดุส านักงาน 2,675 -5,043
7 -5,043
8 -5,043
9 -5,043
10 -5,043

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 10,043 -5,043
11 -5,043
12 -5,043
13 -5,043
14 -5,043
15 -5,043
16 -5,043
17 -5,043
18 -5,043
19 -5,043
20 -5,043
21 -5,043
22 -5,043
23 -5,043
24 -5,043
25 -5,043
26 -5,043
27 -5,043
28 -5,043
29 -5,043

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
10,043 -5,043รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 15

15 โครงการพัฒนาระบบงานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 27,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ581/65 28-03-65 ซ่อมคอมฯ 950 26,050
2 บจ583/65 01-06-65 ถ่ายเอกสาร เข้าเล่ม 722 25,328
3 บจ824/65 07-09-65 ป้าย IQA 1,900 23,428

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 3,572 23,428
4 23,428
5 23,428
6 23,428
7 23,428
8 23,428
9 23,428
10 23,428
11 23,428
12 23,428
13 23,428
14 23,428
15 23,428
16 23,428
17 23,428
18 23,428
19 23,428
20 23,428
21 23,428
22 23,428
23 23,428
24 23,428
25 23,428
26 23,428
27 23,428
28 23,428
29 23,428

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
3,572 23,428รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 16

16 โครงการพัฒนางานโครงการพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 20,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ659/65 04-07-65 อ.กนกวรรณ ไปราชการพอเพียง กศน.จตุรฯ 2,420 17,580
2 บจ794/65 30-08-65 แผงโครงงานคุณธรรม 15,225 2,355
3 บจ795/65 30-08-65 กรอบรูป 1,800 555
4 บจ796/65 30-08-65 เข้าเล่ม 300 255
5 บจ797/65 25-08-65 วัสดุส านักงาน 827 -572
6
7

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 20,572 -572
8 -572
9 -572
10 -572
11 -572
12 -572
13 -572
14 -572
15 -572
16 -572
17 -572
18 -572
19 -572
20 -572
21 -572
22 -572
23 -572
24 -572
25 -572
26 -572
27 -572
28 -572
29 -572

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 -572
20,572 -572รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 17

17 โครงการโรงเรียนในเครือเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 202,482   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ443/65 17-03-65 ผอ ไปราชการเครือเตรียมฯ 4,540 197,942
2 บจ454/65 16-05-65 รอง ผอ ไปราชการส่งนักเรียนเรียนเครือเตรียมฯ 6,520 191,422
3 บจ485/65 04-05-65 ฝ่ายบริหารไปราชการส่งเสริมวิชาการ 8,340 183,082
4 บย28/65 09-06-65 ประภัสสร ไปราชการสภานักเรียนเครือเตรียมฯ 27,450 155,632
5 บจ759/65 30-08-65 กล่องไปรษณีย์ไปเตรียมฯ 60 155,572
6 บจ760/65 30-08-65 เข้าเล่ม Active leaning 2,200 153,372
7 บจ761/65 30-08-65 ค่าส่งไปรษณีย์ไปเตรียมฯ 104 153,268
8 บย42/65 23-09-65 ไปราชการเครือเตรียมสู่ความเป็นเลิศ 167,820 -14,552
9 บจ841/65 24-09-65 ผอ.ไปราชการเตรียมความพร้อม เครือเตรียมสู่ฯ 1,560 -16,112
10
11
12
13
14

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 218,594 -16,112
15 -16,112
16 -16,112
17 -16,112
18 -16,112
19 -16,112
20 -16,112
21 -16,112
22 -16,112
23 -16,112
24 -16,112
25 -16,112
26 -16,112
27 -16,112
28 -16,112
29 -16,112

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
218,594 -16,112รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 18

18 โครงการส่งเสริมศักยภาพงานบริการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 244,694   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ426/65 20-11-64 ค่าจ้างจัดสถานทีเ่ลือกตั ง 2,000 242,694
2 บจ435/65 30-03-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 241,694
3 บจ436/65 30-03-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 240,694
4 บจ437/65 08-03-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 239,694
5 บจ447/65 02-05-65 ค่าซ่อมรถ 4,200 235,494
6 บจ451/65 20-05-65 ค่าจ้างดูแลความสะอาดค่ายลูกเสือ3 ท่อน 3,000 232,494
7 บจ455/65 18-05-65 ค่าวัสดุ 3,800 228,694
8 บจ457/65 23-05-65 ท าป้ายห้องประชุม 3,500 225,194
9 บจ458/65 10-05-65 ค่าไม้กวาด 8,900 216,294
10 บจ462/65 06-04-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 215,294
11 บจ463/65 08-04-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 214,294
12 บจ464/65 05-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 213,294
13 บจ465/65 23-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 212,294
14 บจ480/65 02-06-65 ค่าวัสดุ 900 211,394
15 บจ496/65 06-06-65 ค่าซ่อมแอร์ 3,800 207,594
16 บจ497/65 06-06-65 ค่าวัสดุ 890 206,704
17 บจ498/65 01-06-65 ค่าวัสดุ 466 206,238
18 บจ499/65 27-05-65 ค่าวัสดุ 3,025 203,213
19 บจ500/65 01-06-65 ค่าวัสดุ 10,376 192,837
20 บจ501/65 01-06-65 ค่าวัสดุ 4,160 188,677
20 บจ507/65 01-06-65 ติดตั งแอร์ห้องพละ 36,000 152,677
21 บจ512/65 01-06-65 ค่าวัสดุ 1,500 151,177
22 บจ514/65 01-06-65 ค่าป้ายไวนิล 2,700 148,477
23 บจ523/65 02-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 147,477
24 บจ524/65 30-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 146,477
25 บจ525/65 13-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 145,477
26 บจ526/65 27-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 144,477
27 บจ527/65 27-05-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 143,477
28 บจ528/65 14-05-65 ค่าน  ามันรถ 500 142,977
29 บจ537/65 08-06-65 ค่าวัสดุ 1,400 141,577

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 103,117
103,117 141,577ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 19

18 โครงการส่งเสริมศักยภาพงานบริการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 244,694   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา 103,117 141,577

30 บจ540/65 10-06-65 พัดลมอุตสาหกรรม 9,400 132,177
31 บจ541/65 08-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 131,177
32 บจ600/65 17-06-65 น  ายาล้างห้องน  า 32,450 98,727
33 บจ601/66 24-06-65 หลังคาเหล็กโรงรถ 15,300 83,427
34 บจ602/66 27-06-65 ค่าก าจัดปลวก 37,000 46,427
35 บจ442/65 02-05-65 ผ้าม่าน 68,000 -21,573
36 บจ442/65 30-06-65 เหล็กโดม 55,127 -76,700
37 บจ582/65 27-06-65 จ้างเหมาซ่อมหลังคาโรงจอดรถ 6,000 -82,700
38 บจ584/65 30-06-65 ค่าวัสดุ 7,950 -90,650
39 บจ585/65 27-06-65 ค่าวัสดุ 6,300 -96,950
40 บจ586/65 27-06-65 ค่าวัสดุ 616 -97,566
41 บจ587/65 27-06-65 ค่าวัสดุ 32 -97,598
42 บจ588/65 01-07-65 ค่าวัสดุ 1,489 -99,087
43 บจ589/65 30-06-65 ค่าวัสดุ 1,899 -100,986
44 บจ594/65 22-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -101,986
45 บจ595/65 23-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -102,986
46 บจ596/65 23-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -103,986
47 บจ611/65 20-05-65 ค่าซ่อมประตูห้องโสต 400 -104,386
48 บจ617/65 06-07-65 วัสดุก่อสร้าง 8,582 -112,968
49 บจ618/65 06-07-65 ค่าซ่อมเคร่ืองตัดหญ้า 1,540 -114,508
50 บจ619/65 06-07-65 เคร่ืองตัดหญ้าสะพายHonda 8,490 -122,998
51 บจ621/65 06-07-65 ค่าจ้างปรับปรุงห้องน  านักเรียนหญิง 3,000 -125,998
52 บจ631/65 14-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -126,998
53 บจ632/65 01-07-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -127,998
54 บจ633/65 13-07-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -128,998
55 บจ634/65 19-07-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -129,998
56 บจ646/65 06-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 2,074 -132,072
57 บจ647/65 11-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 17,804 -149,876
58 บจ648/65 08-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 6,971 -156,847

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 401,541
401,541 -156,847ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 20

18 โครงการส่งเสริมศักยภาพงานบริการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 244,694   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา 401,541 -156,847

59 บจ649/65 11-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 4,200 -161,047
60 บจ650/65 21-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 3,680 -164,727
61 บจ651/65 23-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 285,000 -449,727
62 บจ652/65 14-06-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -450,727
63 บจ653/65 20-07-65 ค่าน  ามันรถ 2,020 -452,747
64 บจ667/65 21-07-65 วัสดุก่อสร้าง 5,920 -458,667
65 บจ668/65 26-07-65 วัสดุก่อสร้าง 6,584 -465,251
66 บจ669/65 28-07-65 วัสดุก่อสร้าง 4,786 -470,037
67 บจ670/65 30-07-65 วัสดุก่อสร้าง 2,200 -472,237
68 บจ682/65 27-07-65 วัสดุก่อสร้างโดม 1,716 -473,953
69 บจ683/65 01-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 4,200 -478,153
70 บจ684/65 03-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 1,942 -480,095
71 บจ687/65 10-08-65 วัสดุก่อสร้าง 345 -480,440
72 บจ688/65 02-08-65 วัสดุก่อสร้าง 1,050 -481,490
73 บจ693/65 04-08-65 จ้างปรับปรุงปะร าพิธีสนามฟุตบอล 8,000 -489,490
74 บจ694/65 05-08-65 ค่าซ่อมรถยนต์ 7,500 -496,990
75 บจ696/65 06-08-65 ป้ายไวนิล ร.10 550 -497,540
76 บจ699/65 25-07-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -498,540
77 บจ700/65 04-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -499,540
78 บจ701/65 13-07-65 ค่าน  ามันรถ 500 -500,040
79 บจ702/65 13-07-65 ค่าน  ามันรถ 500 -500,540
80 บจ705/65 16-08-65 ค่าวัสดุส านักงาน 1,183 -501,723
81 บจ706/65 16-08-65 ค่าวัสดุส านักงาน 170 -501,893
82 บจ707/65 11-08-65 ถังต้มน  าไฟฟ้า ปฏิคม 3,980 -505,873
83 บจ708/65 16-08-65 จ้างดูดส้วม 3,000 -508,873
84 บจ713/65 10-08-65 ค่าน  ามันรถ 500 -509,373
85 บจ721/65 11-08-65 ค่าซ่อมรถยนต์ 5,325 -514,698
86 บจ722/65 24-08-65 ค่าซ่อมรถยนต์ 2,100 -516,798
87 บจ723/65 16-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -517,798

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 762,492
762,492 -517,798ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 21

18 โครงการส่งเสริมศักยภาพงานบริการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 244,694   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา 762,492 -517,798

88 บจ724/65 19-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -518,798
89 บจ725/65 22-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -519,798
90 บจ730/65 10-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 4,131 -523,929
91 บจ731/65 24-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 200 -524,129
92 บจ732/65 24-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 1,895 -526,024
93 บจ737/65 25-08-65 ค่าน  ามันรถ 500 -526,524
94 บจ737/65 22-08-65 วัสดุก่อสร้าง 5,720 -532,244
95 บจ748/65 02-09-65 ปัม้น  า 19,705 -551,949
96 บจ749/65 16-08-65 วัสดุก่อสร้าง 1,200 -553,149
97 บจ750/65 14-08-65 วัสดุปฏิคม 4,380 -557,529
98 บจ751/65 01-09-65 ซ่อมตู้ควบคุมบ่อบาดาล 3,000 -560,529
99 บจ752/65 11-08-65 วัสดุก่อสร้าง 2,027 -562,556
100 บจ766/65 09-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -563,556
101 บจ767/65 05-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -564,556
102 บจ768/65 11-08-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -565,556
103 บจ769/65 02-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -566,556
104 บจ770/65 06-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -567,556
105 บจ771/65 06-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -568,556
106 บจ772/65 06-09-65 ค่าน  ามันรถ 500 -569,056
107 บจ823/65 29-08-65 วัสดุก่อสร้างโดม 960 -570,016
108 บจ825/65 07-09-65 ป้ายไวนิลงานเกษียณฯ 1,900 -571,916
109 บจ830/65 06-09-65 ธงจุฬาภรณ์ 1,925 -573,841
110 บจ836/65 20-09-65 วัสดุปฏิคม 3,900 -577,741
111 บจ837/65 20-09-65 วัสดุปฏิคม 1,470 -579,211
112 บจ838/65 20-09-65 วัสดุปฏิคม 336 -579,547
113 บจ840/65 08-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -580,547
114 บจ846/65 09-09-65 ยางรถตู้ 12,000 -592,547
115 บจ854/65 23-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -593,547
116 บจ855/65 23-09-65 ค่าน  ามันรถ 1,000 -594,547

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 839,241
839,241 -594,547ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 22

18 โครงการส่งเสริมศักยภาพงานบริการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 244,694   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา ภาคเรียนที ่1/2565 839,241 -594,547

117 -594,547
118 -594,547
119 -594,547
120 -594,547
121 -594,547
122 -594,547
123 -594,547
124 -594,547
125 -594,547
126 -594,547
127 -594,547
128 -594,547
129 -594,547
130 -594,547
131 -594,547
132 -594,547
133 -594,547
134 -594,547
135 -594,547
136 -594,547
137 -594,547
138 -594,547
139 -594,547
140 -594,547
141 -594,547
142 -594,547
143 -594,547
144 -594,547
145 -594,547

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 -594,547
839,241 -594,547รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 23

19 โครงการพัฒนางานโสตทัศนศึกษา
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 40,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ539/65 13-06-65 ไมค์ 1,590 38,410
2 บจ550/65 15-06-65 ไมค์ 5,500 32,910
3
4
5
6
7
8
9
10

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 7,090 32,910
11 32,910
12 32,910
13 32,910
14 32,910
15 32,910
16 32,910
17 32,910
18 32,910
19 32,910
20 32,910
21 32,910
22 32,910
23 32,910
24 32,910
25 32,910
26 32,910
27 32,910
28 32,910
29 32,910

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
7,090 32,910รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 24

20 โครงการอนามัยโรงเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 20,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ482/65 27-05-65 ยา 1,774 18,226
2 บจ483/65 30-05-65 ชุดตรวจATK 4,300 13,926
3 บจ495/65 01-06-65 แอลกอฮอล์ 2,723 11,203
4 บจ543/65 11-06-65 แอลกอฮอล์ 1,167 10,036
5 บจ544/65 11-06-65 แอลกอฮอล์ 3,125 6,911
6 บจ545/65 13-06-65 แอลกอฮอล์ 1,323 5,588
7 บจ546/65 11-06-65 ค่าวัสดุ 475 5,113
8 บจ547/65 11-06-65 ค่าวัสดุ 300 4,813
9 บจ548/65 11-06-65 ค่าวัสดุ 600 4,213
10 บจ602/65 25-06-65 ชุดตรวจATK 12,900 -8,687
11 บจ603/65 27-06-65 แอลกอฮอล์ 209 -8,896
12 บจ604/65 04-07-65 ค่าวัสดุ 309 -9,205
13 บจ678/65 28-06-65 ชุดตรวจATK 1,450 -10,655
14 บจ679/65 28-06-65 หน้ากากอนามัย 445 -11,100
15 บจ715/65 10-08-65 ค่าวัสดุ 438 -11,538
16 บจ716/65 02-08-65 ยา 375 -11,913
17 บจ717/65 08-08-65 ยา 1,370 -13,283
18 บจ718/65 10-08-65 ยา 265 -13,548
19
20

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 33,548 -13,548
21 -13,548
22 -13,548
23 -13,548
24 -13,548
25 -13,548
26 -13,548
27 -13,548
28 -13,548
29 -13,548

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
33,548 -13,548รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 25

21 โครงการพัฒนาระบบงานเบกิจ่ายเงินรายจ่ายประจ า
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 4,441,646   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ420/65 07-04-65 ค่าไฟฟ้า มค. 65 51,081 4,390,565
2 บจ421/65 07-04-65 ค่าไฟฟ้า กพ. 65 57,267 4,333,298
3 บจ422/65 07-04-65 ค่าซ่อมไฟฟ้า 727 4,332,571
4 บจ423/65 07-04-65 ค่าโทรศัพท์ TOT กพ. 65 107 4,332,464
5 บจ424/65 07-04-65 ค่าโทรศัพท์ TOT มค. 65 111 4,332,353
6 บจ428/65 29-04-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน เมย.65 7,100 4,325,253
7 บจ429/65 29-04-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน เมย.65 4,550 4,320,703
8 บจ438/65 29-04-65 ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB เมย.65 1,926 4,318,777
9 บจ439/65 29-04-65 ค่าโทรศัพท์ TOT มีค. 65 107 4,318,670
10 บจ440/65 29-04-65 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT มีค. 65 749 4,317,921
11 บจ441/65 29-04-65 ค่าไฟฟ้า มีค. 65 45,942 4,271,979
12 บจ473/65 31-05-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินรายได้ พค.65 52,385 4,219,594
13 บจ476/65 31-05-65 ค่าไฟฟ้า เมย. 65 35,961 4,183,633
14 บจ478/65 31-05-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน พค.65 29,296 4,154,337
15 บจ502/65 31-05-65 ค่าจ้างเหมารถ พค. 65 1,250 4,153,087
16 บจ504/65 08-06-65 ค่าหนังสือเวียดนาม 28,987 4,124,100
17 บจ505/65 08-06-65 ค่าหนังสือเรียน 542,872 3,581,228
18 บจ506/65 08-06-65 ค่าหนังสือวิทย์เคมี 1,500 3,579,728
19 บค81/65 10-06-65 ทุนปัจจัยพื นฐานนักเรียนยากจน 168,000 3,411,728
20 บค82/65 22-06-65 ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน 65 390,150 3,021,578
21 บค83/65 22-06-65 ค่าอุปกรณ์การเรียน 1/65 180,930 2,840,648
22 บจ606/65 30-06-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินรายได้ มิย.65 97,946 2,742,702
23 บจ607/65 30-06-65 ค่าไฟฟ้า พค. 65 50,730 2,691,972
24 บจ608/65 30-06-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน มิย.65 31,446 2,660,526
25 บจ612/65 05-07-65 ค่าโทรศัพท์ TOT เมย. 65 107 2,660,419
26 บจ613/65 05-07-65 ค่าโทรศัพท์ TOT พค. 65 111 2,660,308
27 บจ645/65 27-07-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินรายได้ กค.65 107,946 2,552,362
28 บจ660/65 27-07-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน กค.65 31,446 2,520,916
29 บจ686/65 10-08-65 ค่าไฟฟ้า มิย. 65 100,957 2,419,959
30 บจ698/65 07-07-65 ค่าจ้างเหมารถ มิย. 65 2,500 2,417,459

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 2,024,187
2,024,187 2,417,459ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 26

21 โครงการพัฒนาระบบงานเบกิจ่ายเงินรายจ่ายประจ า
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 4,441,646   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา 2,024,187 2,417,459

31 บจ729/65 31-08-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินรายได้ สค.65 110,930 2,306,529
32 บจ733/65 31-08-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน สค.65 32,228 2,274,301
33 บจ738/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB พค.65 1,926 2,272,375
34 บจ739/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB มิย.65 1,926 2,270,449
35 บจ740/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB กค.65 1,926 2,268,523
36 บจ741/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT เมย. 65 749 2,267,774
37 บจ742/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT พค. 65 749 2,267,025
38 บจ743/65 31-08-65 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT มิย. 65 749 2,266,276
39 บจ744/65 31-08-65 ค่าไฟฟ้า กค. 65 112,278 2,153,998
40 บจ745/65 31-08-65 ปัจจัยพื นฐานนักเรียนยากจน1/65 165,000 1,988,998
41 บจ773/65 07-09-65 ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB สค.65 1,962 1,987,036
42 บจ774/65 07-09-65 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT กค. 65 749 1,986,287
43 บจ775/65 07-09-65 ค่าโทรศัพท์ TOT มิย. 65 107 1,986,180
44 บจ776/65 07-09-65 ค่าโทรศัพท์ TOT กค. 65 107 1,986,073
45 บจ832/65 01-09-65 ค่าจ้างเหมารถ กค. 65 2,500 1,983,573
46 บจ833/65 01-09-65 ค่าจ้างเหมารถ สค. 65 2,500 1,981,073
47 บจ845/65 30-09-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินรายได้ กย.65 110,930 1,870,143
48 บจ851/65 30-09-65 ค่าจ้างลูกจ้างเงินอุดหนุน กย.65 32,228 1,837,915

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 2,603,731
2,603,731 1,837,915ยอดยกไป



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 27

21 โครงการพัฒนาระบบงานเบกิจ่ายเงินรายจ่ายประจ า
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 4,441,646   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
ยอดยกมา 2,603,731 1,837,915

49 1,837,915
50 1,837,915
51 1,837,915
52 1,837,915
53 1,837,915
54 1,837,915
55 1,837,915
56 1,837,915
57 1,837,915
58 1,837,915
59 1,837,915
60 1,837,915
61 1,837,915
62 1,837,915
63 1,837,915
64 1,837,915
65 1,837,915
66 1,837,915
67 1,837,915
68 1,837,915
69 1,837,915
70 1,837,915
71 1,837,915
72 1,837,915
73 1,837,915
74 1,837,915
75 1,837,915
76 1,837,915
77 1,837,915

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
2,603,731 1,837,915รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 28

22 โครงการพัฒนางานฝ่ายธุรการ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 44,673   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ427/65 05-04-65 ค่าวัสดุ 1,498 43,175
2 บจ494/65 04-06-65 ค่าวัสดุ 2,697 40,478
3 บจ530/65 14-06-65 ค่าวัสดุ 2,200 38,278
4 บจ531/65 08-06-65 ค่าวัสดุ 5,608 32,670
5 บจ532/65 10-06-65 ตู้เอกสาร 26,850 5,820
6 บจ573/65 24-06-65 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ 2,900 2,920
7 บจ577/65 23-06-65 ค่าวัสดุ 2,749 171
8 บจ610/65 14-05-65 ค่าวัสดุ 180 -9
9 บจ658/65 20-07-65 ค่าวัสดุปฏิคม 699 -708
10 บจ666/65 30-07-65 ค่าวัสดุปฏิคม 4,200 -4,908
11 บจ736/65 25-08-65 ค่าวัสดุปฏิคม 982 -5,890
12 บจ753/65 29-08-65 เข้าเล่มแผนปฏิบัติการรประจ าปี 2,575 -8,465
13 บจ826/65 13-09-65 ค่าวัสดุส านักงาน 4,771 -13,236
14 บจ827/65 14-09-65 ค่าวัสดุส านักงาน 2,910 -16,146
15 บจ828/65 12-09-65 ค่าวัสดุส านักงาน 980 -17,126
16

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 61,799 -17,126
17 -17,126
18 -17,126
19 -17,126
20 -17,126
21 -17,126
22 -17,126
23 -17,126
24 -17,126
25 -17,126
26 -17,126
27 -17,126
28 -17,126
29 -17,126

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 -17,126
61,799 -17,126รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 29

23 โครงการพัฒนาบคุลากร
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 31,500   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ448/65 12-05-65 กรอบรูป 1,050 30,450
2 บจ449/65 12-05-65 ค่าวัสดุ 880 29,570
3 บจ450/65 12-05-65 ค่าวัสดุ 239 29,331
4 บจ578/65 17-06-65 ป้ายไวนิล 500 28,831
5
6
7
8
9
10
11

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 2,669 28,831
12 28,831
13 28,831
14 28,831
15 28,831
16 28,831
17 28,831
18 28,831
19 28,831
20 28,831
21 28,831
22 28,831
23 28,831
24 28,831
25 28,831
26 28,831
27 28,831
28 28,831
29 28,831

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 28,831
2,669 28,831รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 30

24 โครงการพัฒนางานฝ่ายกิจการนักเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 47,174   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ481/65 30-05-65 เข้าเล่ม 250 46,924
2 บจ538/65 11-06-65 ดอกไม้งานประดับเข็มพระเกี ยว 2,100 44,824
3 บจ579/65 24-06-65 ป้ายไวนิล 1,000 43,824
4 บจ615/65 11-07-65 เก้าอี ส านักงาน 9,410 34,414
5 บจ616/65 06-07-65 วัสดุส านักงาน 1,547 32,867
6 บจ626/65 10-06-65 น  าด่ืมประชุมผู้ปกครอง 3,150 29,717
7 บจ627/65 09-06-65 น  าด่ืมประชุมผู้ปกครอง 420 29,297
8 บจ628/65 09-06-65 ขนมประชุมผู้ปกครอง 9,741 19,556
9 บจ629/65 10-06-65 นมประชุมผู้ปกครอง 6,691 12,865
10 บจ643/65 28-06-65 ค่าอาหารนิทรรศการระบบดูแล ที ่สพม.รอ. 1,400 11,465
11 บจ644/65 24-06-65 วัสดุส านักงาน 354 11,111
12 บจ695/65 13-07-65 เคร่ืองแต่งกายแห่เทียนเข้าพรรษา 15,000 -3,889
13 บค91/65 30-06-65 เยี่ยมบ้านนักเรียน 12,040 -15,929
14 บจ735/65 04-07-65 ขนมรางวัลวันไหว้ครู 2,900 -18,829
15

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 66,003 -18,829
16 -18,829
17 -18,829
18 -18,829
19 -18,829
20 -18,829
21 -18,829
22 -18,829
23 -18,829
24 -18,829
25 -18,829
26 -18,829
27 -18,829
28 -18,829
29 -18,829

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
66,003 -18,829รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 31

25 ผ้าป่าภายในน้ าใจพ่ีน้องน้ าเงิน-ชมพู
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 50,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 50,000
2 50,000
3 50,000
4 50,000
5 50,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 50,000
6 50,000
7 50,000
8 50,000
9 50,000
10 50,000
11 50,000
12 50,000
13 50,000
14 50,000
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 50,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 32

26 อบรมสารวัตรนักเรียนและส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 10,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ519-522 10-05-65 อบรมสภานักเรียน 9,400 600
2 600
3 600
4 600
5 600
6 600

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 9,400 600
7 600
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
9,400 600รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 33

27 ส่งเสริมกิจกรรมคณะกรรมการสภานักเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 19,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ542/65 31-05-65 เสื อแจ็คเก็ทชมพู สภานักเรียน 6,375 12,625
2
3
4
5
6
7
8
9
10

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 6,375 12,625
11 12,625
12 12,625
13 12,625
14 12,625
15 12,625
16 12,625
17 12,625
18 12,625
19 12,625
20 12,625
21 12,625
22 12,625
23 12,625
24 12,625
25 12,625
26 12,625
27 12,625
28 12,625
29 12,625

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
6,375 12,625รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 34

28 พัฒนากิจกรรมและส่งเสริมการเรียนรู้นักเรียนห้องเรียนพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 300,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ467-472 13-05-65 กิจกรรมอ าลาสถาบัน GIFTED 45,500 254,500
2 บย23/65 08-06-65 กิจกรรมสานสัมพันธ์น้องพี่ 9,624 244,876
3 บค79/65 13-05-65 ทุนการศึกษา 245,100 -224
4 บจ551/65 10-06-65 ค่าวัสดุ 241 -465
5 บย27/65 30-06-65 ค่าว่ายน  า เสื อ 22,905 -23,370
6 บจ665/65 03-08-65 ชุดนักเรียน ม.1 และ ม.4 33,150 -56,520
7 บจ681/65 04-08-65 ขนมประกวดห้องเรียน 1,500 -58,020
8
9
10
11
12
13
14
15

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 358,020 -58,020
16 -58,020
17 -58,020
18 -58,020
19 -58,020
20 -58,020
21 -58,020
22 -58,020
23 -58,020
24 -58,020
25 -58,020
26 -58,020
27 -58,020
28 -58,020
29 -58,020

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
358,020 -58,020รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 35

29 พัฒนาสื่อและนวัตกรรมห้องเรียนพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 230,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บย22/65 08-06-65 คอมพิวเตอร์ All in one 72,000 158,000
2 บจ516/65 02-06-65 หมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร 6,000 152,000
3 บจ517/65 01-06-65 ไมค์ 1,320 150,680
4 บจ518/65 01-06-65 รถเข็น 2,414 148,266
5 10-06-65 คอมพิวเตอร์ All in one 9,970 138,296
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 91,704 138,296
16 138,296
17 138,296
18 138,296
19 138,296
20 138,296
21 138,296
22 138,296
23 138,296
24 138,296
25 138,296
26 138,296
27 138,296
28 138,296
29 138,296

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
91,704 138,296รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 36

30 ค่ายวิทยาศาสตร์และสิ่งแวดล้อมนักเรียนห้องเรียนพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 400,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 400,000
2 400,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 400,000
3 400,000
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 400,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 37

31 เสริมทักษะปฏิบตักิารวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์นักเรียนห้องเรียนพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 250,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บย35/65 10-08-65 ไปราชการชมนิทรรศการวิทย์ ม.ขอนแก่น 45,290 204,710

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 45,290 204,710
2 204,710
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
45,290 204,710รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 38

32 ส่งเสริมการเรียนการสอนภาษาตา่งประเทศและสอนเสริมพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 350,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บค76/65 08-06-65 ค่าสอนเสริมห้องเรียนพิเศษ พค. 65 20,580 329,420
2 บค84/65 05-07-65 ค่าสอนเสริมห้องเรียนพิเศษ มิย. 65 61,980 267,440
3 บค88/65 03-08-65 ค่าสอนเสริมห้องเรียนพิเศษ กค. 65 46,180 221,260
4 บค93/65 03-08-65 ค่าสอนเสริมห้องเรียนพิเศษ สค. 65 38,980 182,280
5 บค94/65 03-08-65 ค่าสอนเสริมห้องเรียนพิเศษ กย. 65 62,120 120,160
6 120,160
7 120,160
8 120,160
9 120,160
10 120,160
11 120,160
12 120,160
13 120,160
14 120,160
15 120,160

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 229,840 120,160
16 120,160
17 120,160
18 120,160
19 120,160
20 120,160
21 120,160
22 120,160
23 120,160
24 120,160
25 120,160
26 120,160
27 120,160
28 120,160
29 120,160

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
229,840 120,160รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 39

33 ปรับปรุง ซ่อมแซม บ ารุงรักษา สื่อ วัสด-ุครุภัณฑ์ ห้องเรียนพิเศษ
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 200,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ474/65 23-05-65 ค่าซ่อมแอร์ 3,350 196,650
2 บจ475/65 23-05-65 ถ่านAA 1,189 195,461
3 บจ657/65 27-06-65 ค่าซ่อมแอร์ 1,600 193,861
4 บจ680/65 04-08-65 ตัวแปลงสัญญาณภาพHDMI 1,200 192,661
5 บย41/65 23-09-65 กล้องวงจรปิด 22,602 170,059
6 170,059
7 170,059
8 170,059
9 170,059
10 170,059
11 170,059
12 170,059
13 170,059

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 29,941 140,118
14 140,118
15 140,118
16 140,118
17 140,118
18 140,118
19 140,118
20 140,118
21 140,118
22 140,118
23 140,118
24 140,118
25 140,118
26 140,118
27 140,118
28 140,118
29 140,118

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0 140,118
29,941 170,059รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565
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34 โครงการเปดิบา้นวิชาการ(OpenHouse)
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 77,670   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 77,670

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 77,670
2 77,670
3 77,670
4 77,670
5 77,670
6 77,670
7 77,670
8 77,670
9 77,670
10 77,670
11 77,670
12 77,670
13 77,670
14 77,670
15 77,670
16 77,670
17 77,670
18 77,670
19 77,670
20 77,670
21 77,670
22 77,670
23 77,670
24 77,670
25 77,670
26 77,670
27 77,670
28 77,670
29 77,670

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 77,670รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 41

35 โครงการพัฒนากิจกรรมลูกเสือ/ยวุกาชาด
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 50,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ603/65 27-06-65 เมกกะโฟน 4,140 45,860
2 บจ604/65 24-06-65 ไม้คฑาลูกเสือ 1,644 44,216
3 บจ605/65 24-06-65 ไม้คฑาลูกเสือ 880 43,336
4 บจ640/65 28-06-65 ป้ายลูกเสือจิตอาสา 2,948 40,388
5 บจ641/65 28-06-65 ไม้ง่ามลูกเสือจิตอาสา 790 39,598
6 บจ642/65 28-06-65 รองเท้าหนังลูกเสือจิตอาสา 2,097 37,501
7 บจ672/65 28-06-65 ผอ.ไปราชการ ร่วมสวนสนามลูกเสือ ชลบุรี 24,000 13,501
8 บจ673/65 28-06-65 รองไกรกฤษณ์ไปราชการ สวนสนามลูกเสือ ชลบุรี 10,662 2,839
9 2,839
10 2,839
11 2,839
12 2,839
13 2,839
14 2,839
15 2,839
16 รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 47,161 2,839
17 2,839
18 2,839
19 2,839
20 2,839

2,839
21 2,839
22 2,839
23 2,839
24 2,839
25 2,839
26 2,839
27 2,839
28 2,839
29 2,839

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
47,161 2,839รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 42

36 โครงการพัฒนากิจกรรมชมุนุม
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 30,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ477/65 04-05-65 อ.ปภัสสร ไปราชการ ผบ.นักศึกษาวิชาทหาร 12,850 17,150
2 บจ798/65 25-08-65 เคร่ืองแบบผู้ก ากับ นศท. 3,045 14,105
3 14,105
4 14,105
5 14,105
6 14,105
7 14,105
8 14,105
9 14,105
10 14,105

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 15,895 14,105
11 14,105
12 14,105
13 14,105
14 14,105
15 14,105
16 14,105
17 14,105
18 14,105
19 14,105
20 14,105
21 14,105
22 14,105
23 14,105
24 14,105
25 14,105
26 14,105
27 14,105
28 14,105
29 14,105

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
15,895 14,105รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565
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37 โครงการทัศนศึกษา
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 180,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 180,000
2 180,000
3 180,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 0 180,000
4 180,000
5 180,000
6 180,000
7 180,000
8 180,000
9 180,000
10 180,000
11 180,000
12 180,000
13 180,000
14 180,000
15 180,000
16 180,000
17 180,000
18 180,000
19 180,000
20 180,000
21 180,000
22 180,000
23 180,000
24 180,000
25 180,000
26 180,000
27 180,000
28 180,000
29 180,000

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
0 180,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 44

38 โครงการพัฒนาระบบเทคโนโลยสีารสนเทศและการสือ่สาร
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 180,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บย24/65 10-06-65 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 179,668 332
2 บจ557/65 14-06-65 ไปราชการซื อคอม สรวิชญ์ กรุงเทพมหานคร 4,200 -3,868
3 -3,868
4 -3,868
5 -3,868
6 -3,868
7 -3,868
8 -3,868
9 -3,868
10 -3,868
11 -3,868
12 -3,868
13 -3,868
14 -3,868
15 -3,868
16 -3,868
17 -3,868
18 -3,868
19 -3,868
20 -3,868

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 183,868 -3,868
21 -3,868
22
23
24
25
26
27
28
29

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
183,868 -3,868รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 45

39 โครงการพัฒนาวงโยธวาทิต
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 50,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ466/65 06-05-65 ค่าอาหารเตรียมความพร้อมนักเรียนวงโยธวาทิต 7,500 42,500
2 บย39/65 15-09-65 ค่าวัสดุปรับปรุงวงโยธวาทิต 24,500 18,000
3 18,000
4 18,000
5 18,000
6 18,000
7 18,000
8 18,000
9 18,000
10 18,000
11 18,000
12 18,000
13 18,000
14 18,000
15 18,000
16 18,000
17 18,000
18 18,000
19 18,000
20 18,000

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 32,000 18,000
21 18,000
22 18,000
23 18,000
24 18,000
25 18,000
26 18,000
27 18,000
28 18,000
29 18,000

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
32,000 18,000รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 46

40 โครงการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 35,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ425/65 03-04-65 ไปราชการรับป้าย รร วิถีพุทธ รุ่น12 6,940 28,060
2 บจ605/65 05-06-65 ค่าเสื อขาววิถีพุทธ 57,100 -29,040
3 บจ697/65 04-08-65 ชุดสังฆทานเข้าวัดนัดพบชุมชน 1,000 -30,040
4 บจ710/65 13-08-65 ชุดสังฆทานเข้าวัดนัดพบชุมชน 1,000 -31,040
5 -31,040
6 -31,040
7 -31,040
8 -31,040
9 -31,040
10 -31,040
11 -31,040
12 -31,040
13 -31,040
14 -31,040
15 -31,040
16 -31,040
17 -31,040
18 -31,040
19 -31,040
20 -31,040

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 66,040 -31,040
21 -31,040
22 -31,040
23 -31,040
24 -31,040
25 -31,040
26 -31,040
27 -31,040
28 -31,040
29 -31,040

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
66,040 -31,040รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 47

41 โครงการแนะแนวศึกษาตอ่
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 15,000   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ433/65 16-03-65 ค่าอาหารออกแนะแนว 4,000 11,000
2 บค79/65 10-06-65 ทุนเรียนดี บ้านไกล 75,500 -64,500
3 บจ591/65 22-06-65 ค่าวัสดุ 4,035 -68,535
4 บจ592/65 14-06-65 ค่าน  ามันรถ 500 -69,035
5 บจ593/65 17-06-65 ค่าน  ามันรถ 500 -69,535
6 บจ639/65 06-07-65 โต๊ะรับแขก 1,800 -71,335
7 บจ781/65 31-08-65 อ.จิรนันท์ ไปราชการแนะแนว ม.ราชภัฏสารคาม 1,960 -73,295
8 -73,295
9 -73,295
10 -73,295
11 -73,295
12 -73,295
13 -73,295
14 -73,295
15 -73,295
16 -73,295
17 -73,295
18 -73,295
19 -73,295
20 -73,295

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 88,295 -73,295
21 -73,295
22 -73,295
23 -73,295
24 -73,295
25 -73,295
26 -73,295
27 -73,295
28 -73,295
29 -73,295

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
88,295 -73,295รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น



การใช้จ่ายงบประมาณ 
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565

 
ข้อมูล วันที ่30 ก.ย. 2565

 

หน้า 48

42 ส ารอง
งบประมาณการด าเนินงานตามโครงการ 152,347   บาท

ที่ บจ/บค วัน/เดอืน/ปี รายการ งบประมาณ คงเหลือสุทธิ หมายเหตุ
1 บจ444/65 01-04-65 ฝ่ายบริหารไปราชการหนองคาย 19,870 132,477
2 บจ489/65 07-05-65 ฝ่ายบริหารไปราชการ กาญจนบุรี 14,310 118,167
3 บจ569/65 23-06-65 ฝ่ายบริหารไปราชการ กาฬสินธุ์ 8,000 110,167
4 บจ614/65 08-07-65 ประชุมใหญ่สมาคมรองผู้บริหาร โขงเจียม อุบลฯ 13,450 96,717
5 บจ635/65 25-07-65 กอล์ฟการกุศลสมาคมครูพละ 5,000 91,717
6 บย32/65 31-07-65 ไปราชการประชุมสภาผู้ปกครองและครู กรุงเทพฯ 14,600 77,117
7 บจ703/65 22-07-65 ไปราชการสมาคมผู้บริหาร เขื่อนอุบลรัตน์ ขอนแก่น 5,160 71,957
8 บจ712/65 05-08-65 ค่าสนับสนุนการจัดกิจกรรมวันวิทยาศาสตร์ 4,974 66,983
9 บย37/65 27-08-65 ไปราชการมุฑิตาจิต อุบลราชธานี 31,440 35,543
10 บค90/65 15-08-65 ค่าอาหารกลางวันนักเรียนแข่งวิทย์เขต 1,950 33,593
11 บจ779/65 14-08-65 ผอ.ไปราชการขับเคล่ือนคุณภาพ บุรีรัมย์ 1,224 32,369
12 บจ780/65 24-08-65 ผอ.ไปราชการรับเข็มลูกเสือ กรุงเทพฯ 3,729 28,640
13 บจ782/65 02-09-65 ผอ.ไปราชการอาชีวศึกษา ม.กาฬสินธุ์ 720 27,920
14 บจ822/65 03-09-65 ค่าลงทะเบียนประชุมใหญ่สามัญสมาคมผู้บริหาร 9,000 18,920
15 บย40/65 23-09-65 ไปราชการประชุมสมาคมผู้ปกครอง สวนนงนุช 21,600 -2,680
16 -2,680
17 -2,680
18 -2,680
19 -2,680
20 -2,680

รวมภาคเรียนที ่1 / 2565 155,027 -2,680
21 -2,680
22 -2,680
23 -2,680
24 -2,680
25 -2,680
26 -2,680
27 -2,680
28 -2,680
29 -2,680

รวมภาคเรียนที ่2 / 2565 0
155,027 -2,680รวมใชจ้่ายทัง้สิ้น


